城发·悦澜湾项目临时用电工程施工合同

甲方：黄石市城发置业有限公司      (发包方)

乙方：                           （承包方）

经甲乙双方友好协商，遵循《中华人民共和国民法典》、《建筑法》、《建筑安装工程承包合同条款》以及当地有关法律、法规，本着自愿、平等、互惠互利、诚实信用的原则，双方就本工程建设施工事项达成共识，具体内容如下：

 第一条：工程概况

1、工程名称:  城发·悦澜湾项目临时用电施工工程
2、工程地点： 黄石港区花径路以南，锁前港以北，晟辉公园府以东
3、工程内容及承包范围：本项目临时用电工程的报装、施工、采购、验收、接火、试验、送电等一切相关手续的办理及协调，直到满足电力送电标准要求。

4、质量等级：按设计文件、图纸施工，执行国家电气安装规范标准，保证施工质量。通过黄石市供电相关部门验收送电，达到国家现行验收规范合格标准。

5、承包方式：根据设计文件和图纸，本工程采用包工包料，包质量、包运输、包工期、包安全、包文明施工、包手续报验、包送电等所有内容的承包方式。

第二条 施工准备
1、工程所需所有材料设备均由乙方负责供应。

2、场地由甲方提供。

第三条  双方主要责任
1、甲方的责任

（1）甲方按时向乙方提供工程施工所需的现场条件，协调现场情况，为乙方正常施工创造条件。

（2）甲方督促检查工程进度，工程质量，施工技术及安全生产。

（3）按合同约定支付工程款。

2、乙方的责任

（1）确保本协议规定的质量、安全、工期按期完成。

（2）如施工中途不符合要求，甲方有权要求乙方返工、停工整顿、直到达到合格要求为准，由此造成的全部相关费用由乙方承担；在规定时间内，乙方未能及时返工整改，甲方有权解除合同，乙方在接到甲方解除合同通知后48小时内退场。

第四条 工程工期

1、本工程有效工期 15 天，具体开工日期以甲方通知为准。

第五条 工程质量

1、严格按照施工图及相关规范精心组织施工，确保工程达到合格。

2、工程质量达不到合格等级，由乙方负责。

3、在施工中，必须无条件接受甲方及有关质量部门的检查，监督和处理。

4、在规定的保修期（自验收合格送电之日起两年）内。

5、乙方所承建项目严格按照国家现行有关建筑法律法规、施工规范、标准及地方文件进行施工和管理，如工程在检查验收中经评定为不合格工程，甲方有权向乙方索赔，由此造成的一切损失由乙方承担。

6、施工过程中质量不符合要求时，甲方或监理有权要求乙方停工整顿或返工处理，情节严重的给予每次1000～20000元处罚，如乙方返工后仍达不到合格要求，甲方有权解除合同，由此造成的一切损失由乙方承担。

7、乙方在施工中，为确保工期、质量、安全，必须使用符合安全标准的施工机械，对危及生产安全的机械一律不得进入现场施工。

8、在施工中及施工现场出现的一切安全事故由乙方负责。

第六条：文明、安全生产
1、施工现场必须满足省市有关安全文明施工规定。

2、施工期间必须注意安全生产，严格遵守安全生产的有关规定，遵守劳动用工条例，工地发生的任何责任事故，由乙方承担全部责任。

第七条 工程款的支付与结算
1、工程总造价：含税价   元整（含9%税金）。

2、本工程为总价包干合同，有关本临电工程的所有费用均包含在乙方投标报价中，乙方不得以任何理由向甲方增加任何工程款。

3、付款方式：工程完工验收合格送电交付使用后15日内支付至合同价款的97%，余款作为质保金，质保期二年质保期满无质量问题，一次性付清。

第八条  付款违约条款

工程完工后，甲方不按合同书约定支付工程款的，甲乙双方协商解决，如协商不成，乙方有权申请黄石仲裁委员会总裁。

第九条  质量保修

质保期内如出现质量问题，乙方接到甲方通知2小时内进行维修，否则甲方有权安排他人维修，所产生的费用由乙方承担。

第十条  违约责任
   1、协议后效后，某一方不履行协议或单方终止协议、或单方原因造成对方终止协议的，应承担工程总造价10%的违约金。

   2、乙方不能按约定的竣工日期如期完工，逾期交工的，乙方向甲方交纳1000元/每天的违约金。

第十一条  其他

1、本合同由甲方、乙方均签章之日起生效。双方权利义务履行完毕后合同终止。

2、本合同一式陆份，其中甲方执肆份，乙方执贰份。

3、本合同未尽事宜，以补充合同为准。

4、争议的解决：合同执行过程中引起的争议，应当协商解决，协商不成的，可提交黄石仲裁委员会仲裁，仲裁裁决为终局仲裁，双方均应执行裁决。

5、合同签订地点：湖北省黄石市。

甲方：                                       乙方：

法定代表人：                              法定代表人：

委托代理人：                              委托代理人：

合同签订时间：2021年  月  日